
 
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвёртого созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 124 

от 09  ноября 2022 года 

 

 О внесении изменений в Устав сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области      

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом сельского поселения Большая Глушица  муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей 

сельского поселения Большая Глушица  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

РЕШИЛО: 

1.Внести в Устав сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области,  

Большеглушицкие вести, 2016, 27 января, № 1, Большеглушицкие вести, 2016, 

19 июля, № 15, Большеглушицкие вести, 2017, 10 мая, № 11, Большеглушицкие 

вести, 2017, 16 августа, № 22, Большеглушицкие вести, 2017, 17 октября, № 27, 

Большеглушицкие вести, 2018, 07 февраля, № 41, Большеглушицкие вести, 

2018, 06 июля, № 16, Большеглушицкие вести, 2019, 31 января, № 1(192), 

Большеглушицкие вести, 2019, 03 июля, № 7(198), Большеглушицкие вести, 

2020, 18 мая, № 6(209), Большеглушицкие вести, 2020, 31 января, № 1(192), 

Степные известия, 2021, 22 мая, № 34(10959), Большеглушицкие вести, 2022, 27 

сентября, № 19(266), следующие изменения: 

1) Пункт 4 статьи 34 изложить в следующей редакции: 

«Место нахождения Собрания представителей поселения: 446180, 

Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица ул. 

Советская, д. 63» 

2) Пункт 4 статьи 44 изложить в следующей редакции: 



«Место нахождения Администрации поселения: 446180, Самарская 

область, Большеглушицкий район, село Большая Глушица, ул. Советская, д.63» 

 2. Настоящие изменения в Устав сельского поселения Большая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

вступают в силу после государственной регистрации и официального 

опубликования.  

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Большеглушицкие 

вести». 

 

 

 

Председатель 

Собрания представителей 

сельского поселения 

Большая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

 

     _____________ А.Е. Сорокин 
 

Глава 

сельского поселения 

Большая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

 

 

        ____________ А.Е. Якупов 

 

 


